
	 Flex	 verchromt glänzend	 				  
		  Voll-Edelstahl	 	
		  schwarz		
	 Fusion Square	 verchromt glänzend	
		  Voll-Edelstahl	 					   

		  schwarz	 					   

		  Messing Patina						   

		  gold	 			   	
	 Fusion Round	 verchromt glänzend	 					   

		  Voll-Edelstahl	 					   

		  schwarz	 					   

		  Messing Patina						   

		  gold	 					   

	 Classic 	 verchromt glänzend	 			 

	
Fusion Square	 Voll-Edelstahl	 					   

		  Nickel	 					   

		  Messing Patina						     	
	 Classic 	 verchromt glänzend	 					   

	 Fusion Round	 Voll-Edelstahl	 					   

		  Nickel	 					   

		  Messing Patina						     	
	 Nordic Square 	 verchromt glänzend	 					   

	 Twintaps	 Voll-Edelstahl	 					   

	 Nordic Round	 verchromt glänzend	 					   

	 Twintaps	 Voll-Edelstahl	 					   

	 Nordic Square	 verchromt glänzend	 					   

	 single tap	 Voll-Edelstahl	 					   

	 Nordic Round	 verchromt glänzend	 					   

	 single tap	 Voll-Edelstahl	 					   

	 Classic	 verchromt glänzend	 					   

	 Nordic Square 	 Voll-Edelstahl	 					   

	
single tap

	 Nickel	 			 

	 Classic	 verchromt glänzend	 					   

	 Nordic Round 	 Voll-Edelstahl	 					   

	
single tap

	 Nickel	 					   

Preis Preis Preis Preis Preis PreisArtikel Artikel Artikel Artikel Artikel Artikel

UVP inklusive 19% MwSt. und Versand. Änderungen vorbehälten. 
Stand Februar 2021.

Hähne und Oberflächen 			   	  						    

€	2895	 22XCHRCUBE

€	3070	 22XRVSCUBE

€	3290	 22XBLKCUBE

€	2895	 22FSCHRCUBE

€	3070	 22FSRVSCUBE

€	3290	 22FSBLKCUBE

€	3370	 22FSPTNCUBE

€	3890	 22FSGLDCUBE

€	2895	 22FRCHRCUBE

€	3070	 22FRRVSCUBE

€	3290	 22FRBLKCUBE

€	3370	 22FRPTNCUBE

€	3890	 22FRGLDCUBE

€	3115	 22CFSCHRCUBE

€	3290	 22CFSRVSCUBE

€	3495	 22CFSNICCUBE

€	3570	 22CFSPTNCUBE

€	3115	 22CFRCHRCUBE

€	3290	 22CFRRVSCUBE

€	3495	 22CFRNICCUBE

€	3570	 22CFRPTNCUBE

€	2970	 22NSCHRTTCUBE

€	3235	 22NSRVSTTCUBE

€	2970	 22NRCHRTTCUBE

€	3235	 22NRRVSTTCUBE

€	2720	 22NSCHRCUBE

€	2920	 22NSRVSCUBE

€	2720	 22NRCHRCUBE

€	2920	 22NRRVSCUBE

€	2940	 22CNSCHRCUBE

€	3140	 22CNSRVSCUBE

€	3345	 22CNSNICCUBE

€	2940	 22CNRCHRCUBE

€	3140	 22CNRRVSCUBE

€	3345	 22CNRNICCUBE

€	2895	 22+XCHRCUBE 

€	3070	 22+XRVSCUBE

€	3290	 22+XBLKCUBE 

€	2895	 22+FSCHRCUBE 

€	3070	 22+FSRVSCUBE 

€	3290	 22+FSBLKCUBE 

€	3370	 22+FSPTNCUBE

€	3890	 22+FSGLDCUBE 

€	2895	 22+FRCHRCUBE 

€	3070	 22+FRRVSCUBE 

€	3290	 22+FRBLKCUBE

€	3370	 22+FRPTNCUBE 

€	3890	 22+FRGLDCUBE

€	3115	 22+CFSCHRCUBE 

€	3290	 22+CFSRVSCUBE

€	3495	 22+CFSNICCUBE 

€	3570	 22+CFSPTNCUBE

€	3115	 22+CFRCHRCUBE 

€	3290	 22+CFRRVSCUBE 

€	3495	 22+CFRNICCUBE

€	3570	 22+CFRPTNCUBE 

€	2970	 22+NSCHRTTCUBE

€	3235	 22+NSRVSTTCUBE 

€	2970	 22+NRCHRTTCUBE 

€	3235	 22+NRRVSTTCUBE

€	2720	 22+NSCHRCUBE 

€	2920	 22+NSRVSCUBE 

€	2720	 22+NRCHRCUBE 

€	2920	 22+NRRVSCUBE 

€	2940	 22+CNSCHRCUBE 

€	3140	 22+CNSRVSCUBE 

€	3345	 22+CNSNICCUBE

€	2940	 22+CNRCHRCUBE 

€	3140	 22+CNRRVSCUBE 

€	3345	 22+CNRNICCUBE

€	2595	 3XCHRCUBE

€	2770	 3XRVSCUBE

€	2990	 3XBLKCUBE

€	2595	 3FSCHRCUBE

€	2770	 3FSRVSCUBE

€	2990	 3FSBLKCUBE

€	3070	 3FSPTNCUBE

€	3590	 3FSGLDCUBE

€	2595	 3FRCHRCUBE

€	2770	 3FRRVSCUBE

€	2990	 3FRBLKCUBE

€	3070	 3FRPTNCUBE

€	3590	 3FRGLDCUBE

€	2815	 3CFSCHRCUBE

€	2990	 3CFSRVSCUBE

€	3195	 3CFSNICCUBE

€	3270	 3CFSPTNCUBE

€	2815	 3CFRCHRCUBE

€	2990	 3CFRRVSCUBE

€	3195	 3CFRNICCUBE

€	3270	 3CFRPTNCUBE

€	2670	 3NSCHRTTCUBE

€	2935	 3NSRVSTTCUBE

€	2670	 3NRCHRTTCUBE

€	2935	 3NRRVSTTCUBE

€	2420	 3NSCHRCUBE

€	2620	 3NSRVSCUBE

€	2420	 3NRCHRCUBE

€	2620	 3NRRVSCUBE

€	2640	 3CNSCHRCUBE

€	2840	 3CNSRVSCUBE

€	3045	 3CNSNICCUBE

€	2640	 3CNRCHRCUBE

€	2840	 3CNRRVSCUBE

€	3045	 3CNRNICCUBE

€	1595	 22+XCHR

€	1770	 22+XRVS

€	1990	 22+XBLK

€	1595	 22+FSCHR

€	1770	 22+FSRVS

€	1990	 22+FSBLK

€	2070	 22+FSPTN

€	2590	 22+FSGLD

€	1595	 22+FRCHR

€	1770	 22+FRRVS

€	1990	 22+FRBLK

€	2070	 22+FRPTN

€	2590	 22+FRGLD

€	1815	 22+CFSCHR

€	1990	 22+CFSRVS

€	2195	 22+CFSNIC

€	2270	 22+CFSPTN

€	1815	 22+CFRCHR

€	1990	 22+CFRRVS

€	2195	 22+CFRNIC

€	2270	 22+CFRPTN

€	1670	 22+NSCHRTT

€	1935	 22+NSRVSTT

€	1670	 22+NRCHRTT

€	1935	 22+NRRVSTT

€	1420	 22+NSCHR

€	1620	 22+NSRVS

€	1420	 22+NRCHR

€	1620	 22+NRRVS

€	1640	 22+CNSCHR

€	1840	 22+CNSRVS

€	2045	 22+CNSNIC

€	1640	 22+CNRCHR

€	1840	 22+CNRRVS

€	2045	 22+CNRNIC

€	1595	 22XCHR

€	1770	 22XRVS

€	1990	 22XBLK

€	1595	 22FSCHR

€	1770	 22FSRVS

€	1990	 22FSBLK

€	2070	 22FSPTN

€	2590	 22FSGLD

€	1595	 22FRCHR

€	1770	 22FRRVS

€	1990	 22FRBLK

€	2070	 22FRPTN

€	2590	 22FRGLD

€	1815	 22CFSCHR

€	1990	 22CFSRVS

€	2195	 22CFSNIC

€	2270	 22CFSPTN

€	1815	 22CFRCHR

€	1990	 22CFRRVS

€	2195	 22CFRNIC

€	2270	 22CFRPTN

€	1670	 22NSCHRTT

€	1935	 22NSRVSTT

€	1670	 22NRCHRTT

€	1935	 22NRRVSTT

€	1420	 22NSCHR

€	1620	 22NSRVS

€	1420	 22NRCHR

€	1620	 22NRRVS

€	1640	 22CNSCHR

€	1840	 22CNSRVS

€	2045	 22CNSNIC

€	1640	 22CNRCHR

€	1840	 22CNRRVS

€	2045	 22CNRNIC

€	1295	 3XCHR

€	1470	 3XRVS

€	1690	 3XBLK

€	1295	 3FSCHR

€	1470	 3FSRVS

€	1690	 3FSBLK

€	1770	 3FSPTN

€	2290	 3FSGLD

€	1295	 3FRCHR

€	1470	 3FRRVS

€	1690	 3FRBLK

€	1770	 3FRPTN

€	2290	 3FRGLD

€	1515	 3CFSCHR

€	1690	 3CFSRVS

€	1895	 3CFSNIC

€	1970	 3CFSPTN

€	1515	 3CFRCHR

€	1690	 3CFRRVS

€	1895	 3CFRNIC

€	1970	 3CFRPTN

€	1370	 3NSCHRTT

€	1635	 3NSRVSTT

€	1370	 3NRCHRTT

€	1635	 3NRRVSTT

€	1120	 3NSCHR

€	1320	 3NSRVS

€	1120	 3NRCHR

€	1320	 3NRRVS

€	1340	 3CNSCHR

€	1540	 3CNSRVS

€	1745	 3CNSNIC

€	1340	 3CNRCHR

€	1540	 3CNRRVS

€	1745	 3CNRNIC

Reservoirs Reservoirs & CUBE

PRO3	   COMBI	  COMBI+	             PRO3 & CUBE 	          COMBI & CUBE	          COMBI+ & CUBE

Zubehör
Aufhängebügel PRO3	 €	 80	 AB3

Aufhängebügel COMBI / COMBI+	 €	 80	 AB7 

CUBE Filter			  €	 70	 CUBEFIL

CUBE CO²-Zylinder (4 Stück)	 €	 60	 CO2

Scale Control Plus (beinhaltet Kartusche)	 €	245	 SCP

Kartusche Scale Control Plus	 €	 80	 ENTKP

Nordic	 verchromt glänzend	 €	200	 SEIFCHR

Seifenspender	 Voll-Edelstahl	 €	250	 SEIFRVS

	 schwarz	 €	350	 SEIFBLK

	 Messing Patina	 €	365	 SEIFPTN

	 gold	 €	395	 SEIFGLD

Service-Zubehör
Verlängerungssets (nur kochendwasserseitig)
	 30 cm 	 €	 15	 VERLEQ30

	 60 cm 	 €	 30	 VERLEQ60

	 100 cm	 €	 50	 VERLEQ100

	 150 cm	 €	 75	 VERLEQ150

Lastenwechsler		  €	100	 EV 


